
Приказ подготовлен приемной комиссией 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01 августа 2024 года       №32 

 

г. Краснодар 

 

 

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2024 года лиц, поступающих по 

направлению подготовки магистратуры на места платной формы обучения 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 01.08.2024 г. 

(протокол №13)  п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года студентами первого курса на платную 

форму обучения следующих поступающих, успешно сдавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на платные  места:   
 

37.04.01 Психология 
 

 

№ п/п Уникальный код 
Сумма 

баллов 

1.  131-217-375 12 87 

2.  161-445-678 67 85 

3.  029-065-528 55 83 

4.  174-887-350 26 80 

5.  146-984-506 12 78 

6.  181-918-576 04 76 

7.  147-344-702 66 72 

8.  039-168-048 70 69 

9.  131-387-972 68 65 

10.  125-722-369 49 62 

11.  161-842-347 63 60 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.08.2024 16:24:12
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44



Приказ подготовлен приемной комиссией 

 


